Проект

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от____________       №_______________

Об утверждении положения о представительских расходах в органах
местного самоуправления муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьями 9

и 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Городское Собрание Сочи
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края решило:

1. Утвердить Положение о представительских расходах в органах
местного самоуправления муниципального образования городской округ город-
курорт Сочи Краснодарского края (прилагается).

2. Администрации муниципального образования городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение в
уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

4. Контроль выполнением настоящего решения возложить на
администрацию муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края и комитет Городского Собрания Сочи
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края по финансово-бюджетной, налоговой и экономической
политике и стратегическому развитию.

Глава муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края                                           А.С. Копайгородский

Председатель
Городского Собрания Сочи
муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края                                                                             В.П. Филонов

consultantplus://offline/ref=8494714AA77924B3F178113DCFCDD2ED24C5C808AB9EE4FA2CFB15A5452C74F6826D65E01EC81E976B0ADEB658I01AH
consultantplus://offline/ref=901534AF68843F9EF886D20EA89F7B547CC45A46B0D82184CE4528E45390D97C1D091B375368A0FC182FE685D985EE187B35633E60e6w4H
consultantplus://offline/ref=901534AF68843F9EF886D20EA89F7B547CC45A46B0D82184CE4528E45390D97C1D091B375368A0FC182FE685D985EE187B35633E60e6w4H
consultantplus://offline/ref=901534AF68843F9EF886D20EA89F7B547CC45A44B5DC2184CE4528E45390D97C0F09433F5369B5A94975B188DBe8w5H
file:///D:/Downloads/l%20Par33

2

Лист согласования

к проекту решения Городского Собрания Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края «Об утверждении

положения о представительских расходах в органах местного самоуправления

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края»

Проект внесен:

Глава города Сочи                      А.С. Копайгородский

Проект подготовлен:

Директор департамента

курортов, туризма и потребительской сферы

администрации муниципального

образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края                     К.Г. Ярыш

Проект согласован:

Директор правового департамента

администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края               А.С. Харчев

Первый заместитель главы

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                  С.В. Калинина

Начальник нормативно--правового отдела

Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                              В.Ю. Мишина

3

Продолжение листа согласования

к проекту решения Городского Собрания Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края «Об утверждении

положения о представительских расходах в органах местного самоуправления

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края»

Заместитель начальника

управления делами Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края, начальник отдела

обеспечения деятельности

комитетов и депутатов управления

делами Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                           Т.В. Онищенко

Директор департамента

по финансам и бюджету

администрации муниципального

образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края                                        Е.В. Волошина

Управляющий делами

администрации муниципального

образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края                                          А.Ю. Оськин